
令和２年２月25日

保護者 各位

岡山県高等学校体育連盟バレーボール部

お願い

平素から高体連バレーボール部に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて，本年度の大会も保護者の皆様のご協力により全日程を無事終了する

ことができました。心より感謝申し上げます。来年度に向けて、更に高体連

バレーボール部の大会が活気に満ち、生徒諸君の人間的な成長の場となり、

スムーズな運営ができますように、応援に来られるチーム関係者ならびに保

護者の皆様に以下のことのご理解と御協力をお願いします。

○高校会場、公共の体育館ともに駐車スペースが限られておりますので、

１校につき駐車台数６台とさせていただいております。

チームで相談の上、乗り合わせるなどして対応してください。

○会場では、体育館周辺以外（トイレ等は別）へは立入禁止です。

○体育館周辺、通路等でのシートの使用は御遠慮ください。

○ゴミは持ち帰りに御協力ください。

○緊急を要する場合（不審者情報、車の移動等）、試合を中断して放送をさ

せて頂きます。

○会場への到着は開館予定時刻の３０分前を目途にお願いします。

※公共の体育館を利用する場合は、別途注意事項がありますので、各校顧問

に御確認ください。


